
DODATEK Č.2
k rámcové kupní smlouvě č. 20142918 ze dne 2.7.2014 ve znění Dodatku č.1 ze dne

18.11.2016

Prodávající: Haemonetics CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Ptašínského 8, 602 00 Brno
zast.: Mgr. Gabrielou Bendovou, prokuristou
IČ: 25555952
reg. v OR/ŽR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33145
(dále jen „prodávající“)

Kupující: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906
(dále jen „kupující“)

(společně dále jen „smluvní strany“ či jednotlivě „smluvní strana“)

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou s účinností ke dni 2.7.2014 uzavřely kupní
smlouvu (dále též „smlouva“) a následně dodatek č.1 s účinností ke dni 18.11.2016, a to na
základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Separátory krve“, jejímž předmětem
je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě odvolávek separátory krve (dále jen
„zboží“) a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

2. Smluvní strany sjednaly, že z důvodu inovace dochází ke změně jednoho z produktů,
konkrétně vaku na sběr plasmy, REF SA692-00, který nahrazuje vak REF SC692-00. Tímto se
mění strana 5 přílohy č.1 kupní smlouvy. Změna dle tohoto odstavce nemá vliv na kupní ceny
dle přílohy č.1 kupní smlouvy.

3. Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu prodávajícím i kupujícím.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění tohoto dodatku v registru
smluv podle platné právní úpravy a prohlašují, že v tomto dodatku nejsou obsaženy žádné
důvěrné informace či informace, které by měly (samy o sobě či ve spojení s jinými
informacemi) povahu obchodního tajemství.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, úplnou a
vážnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své podpisy.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
V Brně V Hradci Králové
dne: 15. 6. 2017 dne: 27. 6. 2017

_________________________ _________________________________
Mgr. Gabriela Bendová, prokurista prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.
Haemonetics CZ, spol. s r.o. ředitel

Fakultní nemocnice Hradec Králové



 

Dodavatel pro ČR: Haemonetics CZ, spol. s r.o., Ptašínského 8, 602 00 Brno 
Bližší informace a objednávky: info.cz@haemonetics.com, tel: 800 143 243 

 
  SOUHRN INFORMACÍ O ZDRAVOTNÍM PROST EDKU  

 
Plazma 

 
 
 
 

Zdravotní prost edek (ZP): 

REF SA692-00  Sběrný vak na plazmu
 
Výrobce: HAEMONETICS  Corp., Braintree MA, USA 
 
 

Popis použití 
 
Sběrný vak používaný p i plazmaferetických procedurách s rozloženými soupravami. 
Možnost kompenzace 

 

Technické informace 
 

Popis soupravy  
Objem vaku 1000ml s vakuovým konektorem pro odběr vzorku 
Konektor zvonu Pro p ipojení zvonu 625B 
Konektor komp. roztoku napichovací 

Metoda sterilizace  EtO 
T ída IIb 
Složení výrobku polyvinylchlorid, polykarbonát, polypropylen 
Druh obalu  PET 
Etiketa plastová 
Podmínky skladování sucho, teplota -20°C až +50°C 
Expirace 5 let 
Balení  50 ks/karton 

 

Informace o příslušenství 
 
Centrifugační zvon 0625B-00 
Dárcovská linka 00620-00 
Jehla 03018-01 
Antikoagulační roztok Sodium Citrate 4%, poměr 1:16 
 
 

 


